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МЕДНАЯ ЛЕНТА ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ПРИПОЯ

ГУБКА ДЛЯ ОЧИСТКИ ЖАЛ

ХИМИЯ И СМАЗОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ПАЙКИ

Артикул Наименование Диаметр ленты Длина ленты

09-3001

Медная лента (оплетка) для удаления припоя

1.0 мм

1.5 м

09-3002 1.5 мм
09-3003 2.5 мм
09-3004 3.0 мм

09-3031

Медная лента (оплетка) для удаления припоя

1.0 мм

09-3032 1.5 мм

09-3033 2.5 мм

09-3034 3.0 мм

Артикул Наименование Материал Размер

12-0191 Губка для очистки паяльного жала

Целлюлоза

93x50 мм

12-0192 Губка для очистки паяльного жала 70x40 мм

12-0193 Губка для очистки паяльного жала 56x36 мм

* Перед применением пропитать обычной водой.

Артикул Наименование Свойства Объем / 
Масса

Количество  
в упаковке

09-3495 Жидкое олово
Для покрытия печатных плат и медных деталей оловом.  

Время выдерживания: 15-30 мин
100 мл

10 шт.

09-3750 Паста 
теплопроводная  

КПТ-8

Для создания лучшего теплового контакта между двумя 
соприкасающимися поверхностями деталей оборудования. 

Марка пасты: КПТ-8
Рабочий температурный диапазон: -60...+180 ℃

5 мл

09-3751 2 мл

09-3721

Глицерин
Бесцветная, вязкая и очень гигроскопичная жидкость. 

Смешивается с водой в любых пропорциях. Сладкая на вкус

100 мл

09-3722 500 мл

09-3780

Хлорное железо
Для травления печатных плат, меди и ее сплавов. 

Время травления: 5...50 мин

100 г

2 шт.

09-3781 250 г

09-3788 Лак электроизо-
ляционный 

KO-921

Для пропитки и покрытия поверхности изделий с целью 
повышения нагрево- и влагостойкости, увеличения его 

механической и электрической прочности  
и теплопроводности

30 мл

10 шт.

09-3789 100 мл

09-3795

Паста 
полировальная 

«ГОИ»

Для шлифования и полирования стальных сплавов, цветных 
металлов, твердых пластмасс и полимеров, стекла, керамических 

материалов и изделий из них. 
Марка пасты: № 1 – для тонкой или финишной шлифовки 

30 г

09-3796 100 г

09-3790 Для шлифования и полирования стальных сплавов, цветных 
металлов, твердых пластмасс и полимеров, стекла, керамических 

материалов и изделий из них. 
Марка пасты: № 2 – для тонкой шлифовки 

30 г

09-3791 100 г

09-3801 Для шлифования и полирования стальных сплавов, цветных 
металлов, твердых пластмасс и полимеров, стекла, керамических 

материалов и изделий из них. 
Марка пасты: № 3 – для средней шлифовки

30 г

09-3802 100 г

09-3807 Для шлифования и полирования стальных сплавов, цветных 
металлов, твердых пластмасс и полимеров, стекла, керамических 

материалов и изделий из них. 
Марка пасты: № 4 – для грубой шлифовки

30 г

09-3808 100 г


	Каталог Общий 2021 web.pdf
	Инструмент
	инструмент для ручной пайки
	расходные материалы для пайки


	09-3001
	09-3002
	09-3003
	09-3004
	09-3031
	09-3032
	09-3033
	09-3034
	12-0191
	12-0192
	12-0193
	09-3495
	09-3750
	09-3751
	09-3721
	09-3722
	09-3780
	09-3781
	09-3788
	09-3789
	09-3795
	09-3796
	09-3790
	09-3791
	09-3801
	09-3802
	09-3807
	09-3808


