

## РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ПАЙКИ

REXANT

## МЕДНАЯ ЛЕНТА ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ПРИПОЯ

	Артикул	Наименование	Диаметр ленты	Длина ленты
			1.0 мм	
	09-3001	Медная лента (оплетка) для удаления припоя	1.5 мм	1.5 м
	09-3002		2.5 мм	
	09-3003		3.0 мм	
	09-3004		1.0 мм	
	09-3031	Медная лента (оплетка) для удаления припоя	1.5 мм	1.5 м
	09-3032		2.5 мм	
	09-3033		3.0 мм	
	09-3034		1.0 мм	

## ГУБКА ДЛЯ ОЧИСТКИ ЖАЛА

	Артикул	Наименование	Материал	Размер
				93x50 мм
	12-0191	Губка для очистки паяльного жала	Целлюлоза	93x50 мм
	12-0192	Губка для очистки паяльного жала		70x40 мм
	12-0193	Губка для очистки паяльного жала		56x36 мм

\* Перед применением пропитать обычной водой.

## ХИМИЯ И СМАЗОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

	Артикул	Наименование	Свойства	Объем /	Количество в упаковке
				Масса	
	09-3495	Жидкое олово	Для покрытия печатных плат и медных деталей оловом. Время выдерживания: 15-30 мин	100 мл	
	09-3750	Паста теплопроводная КПТ-8	Для создания лучшего теплового контакта между двумя соприкасающимися поверхностями деталей оборудования. Марка пасты: КПТ-8 Рабочий температурный диапазон: -60...+180 °C	5 мл	10 шт.
	09-3751			2 мл	
	09-3721	Глицерин	Бесцветная, вязкая и очень гигроскопичная жидкость. Смешивается с водой в любых пропорциях. Сладкая на вкус	100 мл	10 шт.
	09-3722			500 мл	
	09-3780	Хлорное железо	Для травления печатных плат, меди и ее сплавов. Время травления: 5...50 мин	100 г	2 шт.
	09-3781			250 г	
	09-3788	Лак электроизоляционный КО-921	Для пропитки и покрытия поверхности изделий с целью повышения нагрево- и влагостойкости, увеличения его механической и электрической прочности и теплопроводности	30 мл	10 шт.
	09-3789			100 мл	
	09-3795	Паста ГОИ №1	Для шлифования и полирования стальных сплавов, цветных металлов, твердых пластмасс и полимеров, стекла, керамических материалов и изделий из них. Марка пасты: № 1 – для тонкой или финишной шлифовки	30 г	10 шт.
	09-3796			100 г	
	09-3790	Паста ГОИ №2	Для шлифования и полирования стальных сплавов, цветных металлов, твердых пластмасс и полимеров, стекла, керамических материалов и изделий из них. Марка пасты: № 2 – для тонкой шлифовки	30 г	10 шт.
	09-3791			100 г	
	09-3801	Паста ГОИ №3	Для шлифования и полирования стальных сплавов, цветных металлов, твердых пластмасс и полимеров, стекла, керамических материалов и изделий из них. Марка пасты: № 3 – для средней шлифовки	30 г	10 шт.
	09-3802			100 г	
	09-3807	Паста ГОИ №4	Для шлифования и полирования стальных сплавов, цветных металлов, твердых пластмасс и полимеров, стекла, керамических материалов и изделий из них. Марка пасты: № 4 – для грубой шлифовки	30 г	10 шт.
	09-3808			100 г	